Profile soclu-jgheab PROTEKTOR, din
aluminiu, pentru suprafeţe
Profile pentru socluri, sub formă de jgheab, pentru sistemele
WDV, adaptate diferitelor grosimi ale materialelor izolatoare.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z490820 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 200mm, 90820 (9218), 2,50 ml/bară, 6
bare/legătură
M
Z490818 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 180mm, 90818 (9216), 2,50 ml/bară, 6
bare/legătură
M
Z490816 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 160mm, 90816 (9214), 2,50 ml/bară, 6
bare/legătură
M
Z490814 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 140mm, 90814 (9213), 2,50 ml/bară, 6
bare/legătură
M
Z490812 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 120mm, 90812 (9212), 2,50 ml/bară, 6
bare/legătură
M
Z490810 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 100mm, 90810 (9150), 2,50 ml/bară, 10
bare/legătură
M
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Z490608 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 80mm, 90608 (9148), 2,50 ml/bară, 10
bare/legătură
M
Z490606 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 60mm, 90606 (9146), 2,50 ml/bară, 10
bare/legătură
M
Z490605 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 50mm, 90605 (9145), 2,50 ml/bară, 10
bare/legătură
M
Z490604 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 40mm, 90604 (9144), 2,50 ml/bară, 10
bare/legătură
M
Z490603 Profil soclu-jgheab WDVS, din aluminiu, 30mm, 90603 (9143), 2,50 ml/bară
10bare/legătură
M
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!